＜企業等ご担当者各位＞

 この度の新型コロナウイルス感染症の拡大に伴いまして、様々な経済活動等に影響を及ぼしている

ところであります。政府では、これらの感染症拡大の影響から事業活動の縮小等を余儀なくされた事

業所等に対して様々な支援措置を講じているところであります。

 つきましては、支援制度の内容や申請等手続きの詳細につきまして下記のとおり説明会を開催いた

しますので、ご担当者様におかれましては是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

 ※岡谷市内、諏訪地域に限らずご希望の方はご参加下さい。

記

【開催日時】  令和２年３月２６日（木） １３時３０分～

【会   場】  テクノプラザおかや（岡谷駅より徒歩１分）＜岡谷市本町１－１－１＞

【内   容】   ①雇用調整助成金等に関する制度説明

            説明者： 諏訪公共職業安定所 統括職業指導官 南雲 志保氏

※雇用調整助成金の制度の詳細や申請手続き等、小学校等の臨時休業に伴う保

護者の休暇取得支援についての説明［所要時間：1時間半程度］

②新型コロナウイルス感染症に関する緊急対応策（経済産業省関連施策）の説明

説明者： 関東経済産業局

※主に、設備投資等支援、資金繰り支援等の概要についての説明

【説明会参加申込み】

下記の事項をご記入のうえ ＦＡＸ（２１－７００１）またはＥメールにてお申込み下さい。

企業名

参加者

部署・役職  氏名

部署・役職  氏名

連絡先  アドレス

＜お申込み・問い合わせ先＞

岡谷市工業振興課（テクノプラザおかや）  雇用対策担当（花岡・味澤）

アドレス：ｋｏｕｇｙｏ＠ｃｉｔｙ．ｏｋａｙａ．ｌｇ．ｊｐ ／TEL：０２６６-２１-７０００  FAX：０２６６-２１-７００１

【共催】：岡谷市／岡谷商工会議所／岡谷労務対策協議会

雇用調整助成金等に関する制度の説明会を開催します

～新型コロナウイルス感染予防及び拡散防止対策のお願い～

○説明会への参加に際しまして、手洗い・うがい・マスク着用など予防措置について対応願います。

○会場におきましても消毒液の設置及びマスクを用意しておりますのでご利用下さい。